
Р.Бр Индекс Презиме и име Статус (Р/В) Успех Забелешка

1 48622

2 53412

3 59780

4 59862

5 60932

6 61486

7 61512

8 61529

9 61571

10 61851

11 61857

12 61872

13 61880

14 62548

15 63026

16 63028

17 63032

18 63038

19 63611

20 63614

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

Економетрија

Проф. д-р. Весна Буцевска
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